
 

 

Na temelju članka 55. Statuta Grada Koprivnice („Glasnik Grada Koprivnice“ broj 04/09., 

01/12., 1/13., 3/13.- pročišćeni tekst i 1/18.) gradonačelnik Grada Koprivnice, dana 

08.04.2019. godine, donio je  

 

ZAKLJUČAK 

o sklapanju Sporazuma o suradnji na uspostavi Botaničke zbirke i učionice na 

otvorenom 

I. 

Između Grada Koprivnice i Osnovne škole „Antun Nemčić Gostovinski“ Koprivnica 

(u daljem tekstu: Škola) zaključuje se Sporazum o suradnji na uspostavi Botaničke zbirke i 

učionice na otvorenom temeljem kojeg Grad daje, a Škola prima na korištenje dio nekretnine 

u vlasništvu Grada Koprivnice označene kao k.č.br. 3095 u k.o. Koprivnica, zk.ul. 13894, 

Park na Trgu mladosti, površine 24979 m2, javno dobro u općoj uporabi kao neotuđivo 

vlasništvo Grada Koprivnice, a u svrhu uspostavljanja Botaničke zbirke i učionice na 

otvorenom, ukupne površine od cca 4000 m². 

 

II. 

 

Grad Koprivnica dio nekretnine iz točke I. ovog Zaključka daje na korištenje bez 

plaćanja naknade. 

 

 

 

III. 

 Sporazum o suradnji na uspostavi Botaničke zbirke i učionice na otvorenom iz točke 

I. ovog Zaključka nalazi se u prilogu i sastavni je dio ovog Zaključka.  

 

 

KLASA: 602-02/18-01/0035 

URBROJ: 2137/01-08-02/1-19-3 

Koprivnica, 08.04.2019. 

 

  

 GRADONAČELNIK: 

 

 Mišel Jakšić, dipl.oec. 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

O b r a z l o ž e n j e 

 

 

Na zahtjev Osnovne škole „Antun Nemčić Gostovinski“ Koprivnica (u daljnjem 

tekstu: Škola) zaključuje se Sporazum o suradnji na uspostavi Botaničke zbirke i učionice na 

otvorenom temeljem kojeg Grad daje, a Škola prima na korištenje dio nekretnine u vlasništvu 

Grada Koprivnice označene kao k.č.br. 3095 u k.o. Koprivnica, zk.ul. 13894, Park na Trgu 

mladosti, površine 24979 m2, javno dobro u općoj uporabi kao neotuđivo vlasništvo Grada 

Koprivnice, a u svrhu uspostavljanja Botaničke zbirke i učionice na otvorenom, ukupne 

površine od cca 4000 m2.  

Pod terminom Botanička zbirka i učionica na otvorenom podrazumijeva se ograđeni 

prostor s projektiranim rasporedom hortikulturnih površina zasađenih tematskom zbirkom 

biljaka, građevina u duhu vrtne paviljonske arhitekture u kojoj se odvijaju nastavni i 

umjetničko - rekreativni sadržaji, komunikacijski  putovi  i popratni infrastrukturni sadržaji.  

Sukladno naprijed navedenom predlaže se donošenje ovog Zaključka. 

 

 

Nositelji izrade i predlagatelji akta 

 

Upravi odjel za društvene djelatnosti  

 

Pročelnica 

Ana Mlinarić, dipl.soc.radnica 

 

 

Upravni odjel za izgradnju grada, 

upravljanje nekretninama i komunalno 

gospodarstvo 

 

Pročelnik 

Tomislav Golubić, dipl.ing.geot. 

 

 

 

Voditeljica odsjeka za upravljanje 

nekretninama 

 

Đenis Sambol, mag.iur. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


